
КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ТЕПЛОЕНЕРГОПОСТАЧ» ІРПІНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КПП «ТЕПЛОЕНЕРГОПОСТАЧ» IMP)

15.10.2025 р.

НАКАЗ
Код ЄДРПОУ 32973584

м. Ірпінь №425

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 року № 2189- 
VIII, Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання» від 22.06.2017 року № 
2119-VIII, Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 
теплопостачання під час дії' воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», постанови 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії' і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії» від 21.08.2019 року №830, 
постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення граничного розміру плати за абонентське 
обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за 
індивідуальними договорами про надання комунальних послуг або за індивідуальними договорами з 
обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання комунальних послуг» від 21.08.2019 р. 
№808 (із змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Встановити розмір плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента для 

комунальних послуг, що надаються КПП «Теплоенергопостач» IMP споживачам за 
індивідуальними договорами про надання послуги з постачання теплової енергії у розмірі 
(Розрахунок плати додається):

• Плата за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента (за відсутності вузла 
комерційного обліку) — 34,63 грн. з ПДВ;

• Плата за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента (за наявності вузла 
комерційного обліку) — 38,34 грн. з ПДВ.

2. Застосувати на рівні, що застосовувався до споживачів станом на 24.02.2022 року, розмір 
плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, 
що надаються КПП «Теплоенергопостач» IMP споживачам за індивідуальними договорами про 
надання послуги з постачання теплової енергії':

• Плата за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента (за відсутності вузла 
комерційного обліку) -  21,38 грн. з ПДВ;

• Плата за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента (за наявності вузла 
комерційного обліку) -  23,71 грн. з ПДВ.

3. Виробничому відділу, головному економісту, бухгалтерії' та головному юрисконсульту підготувати 
відповідну документацію та провести роз’яснювальну роботу серед споживачів.

Віталій ЗАМАРАЄВ

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

ПОГОДЖЕНО:

Головний бухгалтер 
Головний економіст 
Головний юрисконсульт

С. НИЖНИК 
О. ТИЛІПСЬКА 
А. ВАРЧЕНКО


